
 

第32回桐生タイムス杯
最終日3/6・7・8・9・10・11・12

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

一般

15:21

１ ◎ 3659 藤生　　雄人 B1 25.0 47.7 －２１－１－５３６３１６－－ 10
２ ○ 5083 柳瀬　　幹太 B1 F1 26.4 17.7 ２３６－－－２５６６－１－－ 8
３ Ｘ 5101 表　　　健太 B1 41.0 25.8 ６－５４－－３－４５１５－－ 5
４ △ 3202 三品　　隆浩 B1 27.2 34.3 ４－５－－－４６６５６２－－ 8
５ 5402 塚越　　陸斗 B2 F1 27.7 27.1 －－－－－－－－－－－－－－ 7
６ 5385 鈴木　　柊介 B2 34.8 37.3 ５－３－５－６６６－１４－－ 5

123/465 2連単：1＝2 , 1＝4 , 1＝3　　　3連単：1－2＝4 , 1－2＝3 , 1－4＝3
準優は１Ｍで万事休した格好の藤生だが、ここは負けられないイン戦。切り替えて、しっかり押し切り４勝へ。柳瀬も連勝へその気の踏み込みか。

一般

15:48

１ ◎ 5275 松田　　淳平 A2 39.2 23.0 －５２－１－２２３２４３－－ 10
２ △ 4012 中村　　有裕 A2 F1 17.5 49.3 －２１－６－２５４６５１－－ 7
３ Ｘ 4883 岡部　　大輝 B1 24.0 37.2 ４１６－３－３－５４５－－－ 7
４ ○ 4003 表　　　憲一 B1 F1 40.4 36.5 １５－－－－４５６２５６－－ 8
５ 4181 花本　　夏樹 B1 F1 22.2 36.5 ６－２－１－３６４５３－－－ 6
６ 5364 金子　　怜央 B2 32.6 50.7 －－－－－－－－－－－－－－ 6

123/456 2連単：1＝4 , 1＝2 , 1＝3　　　3連単：1－4＝2 , 1－4＝3 , 1－2＝3
準優では中団がいっぱいだった松田。今節は安定板装着時の方が感触は良さそうだったが、このイン戦は気合で逃げるか。機力余す表も奮起戦。

一般

16:17

１ Ｘ 3630 黒田　　誠司 B2 23.5 33.3 ５－４４－－３５５－６１－－ 8
２ ◎ 3848 川上　　聡介 A2 21.9 32.2 ２５－－３－６４１１転５－－ 11
３ △ 5006 久保原　秀人 B1 37.5 30.3 １５３－６－２－３５５６－－ 11
４ 3869 井芹　　大志 B1 F1 23.0 33.8 ６－６３２－－３５－４６－－ 9
５ 4681 太田　　　潮 B1 20.8 20.0 ２－３－２－６４５２６－－－ 7
６ ○ 3613 角谷　　健吾 A1 40.5 28.3 －２４－１－２２１５３３－－ 10

123/456 2連単：2＝6 , 2＝3 , 2＝1　　　3連単：2－6＝3 , 2－6＝1 , 2－3＝1
転覆で足への影響は少なそうな川上。ここは気持ちを切り替えて、攻めの先陣を切りたいところ。アウトから角谷が冷静に展開突いて浮上を図る。

一般

16:46

１ ◎ 3792 田中　　　豪 A2 35.7 20.6 ４２－－３－３３４１１５－－ 11
２ △ 3797 岩井　　　繁 B1 34.7 22.0 ４２３－６－－４２－２２－－ 9
３ 3973 崎　　　利仁 B1 30.4 30.4 －－－－－－－－－－－－－－ 8
４ ○ 3654 武田　　光史 A1 26.4 40.9 １２－－６－１５２１３４－－ 10
５ 4954 内山　　峻輔 B2 21.7 20.0 ４－５－５－１５－３４４－－ 8
６ Ｘ 4394 永嶋　　裕一 A2 23.0 40.3 －４５－４－４１５３２２－－

123/456 2連単：1＝4 , 1＝2 , 1＝6　　　3連単：1－4＝2 , 1－4＝6 , 1－2＝6
準優こそ大敗喫した田中だが、足自体は悪くない様子。強力機は見当たらず、インから的確逃げを敢行しよう。武田がカドから自在に迫る展開。

一般

17:15

１ ◎ 4000 松本　　博昭 A2 37.7 35.9 －１４－４－１１４４３４－－ 11
２ △ 4887 富澤　　祐作 B1 31.9 18.3 －－－－－－－－－－－－－－ 9
３ Ｘ 4146 柳橋　　宏紀 B1 35.7 24.0 ５６－－２－６３－３３５－－ 9
４ 5101 表　　　健太 B1 41.0 25.8 ６－５４－－３－４５１５－－ 1
５ 5385 鈴木　　柊介 B2 34.8 37.3 ５－３－５－６６６－１４－－ 1
６ ○ 4539 金子　　賢志 A1 24.2 21.2 ３４１－－－５１１２４３－－ 11

123/456 2連単：1＝6 , 1＝2 , 1＝3　　　3連単：1－6＝2 , 1－6＝3 , 1－2＝3
追加参戦の富澤も軽視はできないが、ここは準優組両者の奮起争いに注目したい。インには松本、白星復活へ冷静逃げか。金子がダッシュ仕掛けて見せ場。

ドラドキ目
玉

17:44

１ ◎ 5216 長谷川　晴哉 A2 36.3 47.7 １３６－－－１３１６２５－－ 10
２ △ 4041 小林　　基樹 B2 35.5 38.3 ４１－－－－２３２４４６－－ 10
３ ○ 4181 花本　　夏樹 B1 F1 22.2 36.5 ６－２－１－３６４５３－－－ 2
４ 4268 和合　　俊介 B1 F1 43.4 25.8 ６６６－４－－４－６５４－－

５ 5364 金子　　怜央 B2 32.6 50.7 －－－－－－－－－－－－－－ 2
６ Ｘ 3656 伯母　　芳恒 B1 23.4 29.0 －３１－３５６－４２３３－－

123/465 2連単：1＝3 , 1＝2 , 1＝6　　　3連単：1－3＝2 , 1－3＝6 , 1－2＝6
準優では出番を欠いた格好の長谷川だが、足自体は良化ムード。次節のルーキーシリーズも控えており、最終日は連勝が目標。花本、小林が差して迫るか。
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第32回桐生タイムス杯
最終日3/6・7・8・9・10・11・12

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

ドラドキ３

18:11

１ ◎ 4302 西野　　翔太 A2 26.3 38.1 ５１２－－－４１１６６４－－ 11
２ 4681 太田　　　潮 B1 20.8 20.0 ２－３－２－６４５２６－－－ 3
３ ○ 4012 中村　　有裕 A2 F1 17.5 49.3 －２１－６－２５４６５１－－ 2
４ △ 4883 岡部　　大輝 B1 24.0 37.2 ４１６－３－３－５４５－－－ 2
５ Ｘ 4943 八木　　治樹 B1 15.3 32.2 １－５－４－４４３３６３－－

６ 5402 塚越　　陸斗 B2 F1 27.7 27.1 －－－－－－－－－－－－－－ 1

123/456 2連単：1＝3 , 1＝4 , 1＝5　　　3連単：1－3＝4 , 1－3＝5 , 1－4＝5
５日目後半からは大敗の目立つ西野だが、整備後はエンジン上昇中。しっかり合わせて、憂さ晴らしの逃げを打つ。センター中村にも意地があり。

一般

18:39

１ ○ 3202 三品　　隆浩 B1 27.2 34.3 ４－５－－－４６６５６２－－ 1
２ Ｘ 3973 崎　　　利仁 B1 30.4 30.4 －－－－－－－－－－－－－－ 4
３ ◎ 4003 表　　　憲一 B1 F1 40.4 36.5 １５－－－－４５６２５６－－ 2
４ 3630 黒田　　誠司 B2 23.5 33.3 ５－４４－－３５５－６１－－ 3
５ △ 5083 柳瀬　　幹太 B1 F1 26.4 17.7 ２３６－－－２５６６－１－－ 1
６ 4954 内山　　峻輔 B2 21.7 20.0 ４－５－５－１５－３４４－－ 4

123/456 2連単：3＝1 , 3＝5 , 3＝2　　　3連単：3－1＝5 , 3－1＝2 , 3－5＝2
思うような着ではなかった感のある表だが、足自体は上々の部類。ここはセンターから冷静に旋回勝負へ。インの利生かす三品の押し切りも一考。

ＤＫ特選

19:09

１ △ 3647 伊藤　　雄二 B1 17.8 31.8 ３６３－－－５６６－５６－－

２ 3653 品川　　賢次 B1 33.3 33.3 ５－６－５－５－５５４３－－

３ ◎ 4887 富澤　　祐作 B1 31.9 18.3 －－－－－－－－－－－－－－ 5
４ Ｘ 4146 柳橋　　宏紀 B1 35.7 24.0 ５６－－２－６３－３３５－－ 5
５ 3869 井芹　　大志 B1 F1 23.0 33.8 ６－６３２－－３５－４６－－ 3
６ ○ 3797 岩井　　　繁 B1 34.7 22.0 ４２３－６－－４２－２２－－ 4

123/456 2連単：3＝6 , 3＝1 , 3＝4　　　3連単：3－6＝1 , 3－6＝4 , 3－1＝4
好枠両者が今ひとつピリッとしない印象。ここは追加ながら地元富澤に期待したい。しっかり踏み込んで強気の攻めを敢行。調子上げる岩井も圏内。

選抜戦

19:40

１ ◎ 3613 角谷　　健吾 A1 40.5 28.3 －２４－１－２２１５３３－－ 3
２ △ 5275 松田　　淳平 A2 39.2 23.0 －５２－１－２２３２４３－－ 2
３ Ｘ 3654 武田　　光史 A1 26.4 40.9 １２－－６－１５２１３４－－ 4
４ ○ 5216 長谷川　晴哉 A2 36.3 47.7 １３６－－－１３１６２５－－ 6
５ 4041 小林　　基樹 B2 35.5 38.3 ４１－－－－２３２４４６－－ 6
６ 3659 藤生　　雄人 B1 25.0 47.7 －２１－１－５３６３１６－－ 1

123/456 2連単：1＝4 , 1＝2 , 1＝3　　　3連単：1－4＝2 , 1－4＝3 , 1－2＝3
トップ進出が実らなかった角谷だが、この１枠は取りこぼせない。スタートに集中して、逃げて憂さ晴らしへ。カドから長谷川が一撃を狙う。

選抜戦

20:10

１ ◎ 4539 金子　　賢志 A1 24.2 21.2 ３４１－－－５１１２４３－－ 5
２ ○ 4302 西野　　翔太 A2 26.3 38.1 ５１２－－－４１１６６４－－ 7
３ △ 4000 松本　　博昭 A2 37.7 35.9 －１４－４－１１４４３４－－ 5
４ Ｘ 3792 田中　　　豪 A2 35.7 20.6 ４２－－３－３３４１１５－－ 4
５ 3848 川上　　聡介 A2 21.9 32.2 ２５－－３－６４１１転５－－ 3
６ 5006 久保原　秀人 B1 37.5 30.3 １５３－６－２－３５５６－－ 3

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝4 , 1－3＝4
優出へは今一歩及ばなかった金子だが、足自体に問題はなさそう。イン有利に最後はトップスタートから押し切りへ。西野、松本が自在に迫る。

優勝戦

20:40

１ ◎ 4702 三浦　　敬太 A1 35.0 38.1 １６４－－－１１２４２１－－

２ △ 4409 坂元　　浩仁 A2 31.3 35.9 ２３２－２－－２１３５１－－

３ 4230 濱崎　　直矢 A1 F1 35.8 32.2 １３５－３－－１４１２１－－

４ ○ 4685 島村　　隆幸 A1 34.3 30.3 ３５－－－－１２２２１２－－

５ Ｘ 4019 笠原　　　亮 A1 15.7 27.5 ３１２－－－４２１４２２－－

６ 4163 山崎　　裕司 A2 24.4 45.3 ２６－－１－２５３１１２－－

123/456 2連単：1＝4 , 1＝2 , 1＝5　　　3連単：1－4＝2 , 1－4＝5 , 1－2＝4
水面相性抜群な三浦が絶好枠となった今節の大一番。好メンバーが揃ったが、インからしっかり逃げてＶ奪取へ。島村のカド自在戦も軽視は禁物。
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